
1 

 

Fond 134: Německé soudy v Protektorátu Čechy a Morava 

Archivní fond 134: Německé soudy v protektorátě vznikl spojením písemností 

německý soudů, státních zastupitelství a věznic působících v Protektorátě Čechy a Morava 

získaných po II. světové válce ministerstvem vnitra a ze spisů předaných z Německé 

demokratické republiky. Obsahuje vybrané trestní a soudní spisy německých úředních soudů 

(Deutsches Amtsgericht), zemských soudů (Landsgericht) a vrchních zemských soudů 

(Oberlandsgericht), trestní agendu a spisy německých státních zastupitelství (Staatsanwalt, 

Oberstaatsanwalt, Generalstatsanwalt) při zemských soudech, osobní spisy vězňů v soudních 

věznicích a dále personální spisy zaměstnanců německé justice v Protektorátě Čechy 

a Morava. Připojeny jsou též osobní spisy odsouzených protektorátních státních příslušníků, 

kteří si odpykávali své tresty v káznicích v Německu.  

Zpracování proběhlo v letech 1953 až 1957 dle tehdy běžných pravidel užívaných pro 

fondy bývalého Studijního ústavu MV. Fond byl nejprve hrubě roztříděn a uložen do 1071 

krabic, které respektovaly pořadí, v kterém přicházely jednotlivé celky i spisy postupně 

do archivu. Poté byly vybrány části fondu, které obsahují tzv. státněbezpečnostní poznatky 

k osobám. Spisy byly pročíslovány, označeny trojmístnými signaturami (fond-karton-

pořadové číslo spisu v kartonu) a evidenčně vyhodnoceny pro kartotéku Studijního ústavu 

ministerstva vnitra a její operativní využívání Státní bezpečností. 

Spisy bez státněbezpečnostních poznatků byly z fondu vyjmuty a umístěny 

do 521 kartonů označených 134
0
, které byly spolu s dalšími 344 před tím vytříděnými 

balíky předány do Státního ústředního archivu v Praze. Ve fondu 134 zůstaly kartony 134-1 

až 134-507, 134-709 až 134-720, 134-772, 134-864 až 134-912. K těmto krabicím nebyl 

nikdy vytvořen žádný použitelný soupis pro badatelské využívání a vyhledávání je možné 

pouze dle kartotéky Studijního ústavu ministerstva vnitra. K 8. srpnu 1957 bylo evidováno 

2057 osob a 13 věcných poznatků. Netýkaly se jen osob souzených a odsouzených. Spisy 

byly často ponechávány z důvodu evidování příslušníků a spolupracovníků gestapa, udavačů, 

osob tzv. nucených správců starajících se o zabavený majetek odsouzených protektorátních 

státních příslušníků a osob židovského původu, a dále dalších pracovníků německých 

bezpečnostních a justičních složek podílejících se na jednotlivých případech. 

V rámci generální inventury fondu proběhlé v roce 2014 byl vytvořen hrubý popis 

jeho struktury, který umožňuje základní orientaci dle jednotlivých původců a druhů soudních 

a vězeňských spisů. Jeho obecnost a nedostatky jsou způsobeny samotným operativním 

zpracování z padesátých let, tj. promícháním a náhodným řazením spisů, a v neposlední řadě 

omezeným časem na provedení generální inventury fondu. Časový rozsah může být proto 

v některých případech širší a v jednotlivých celcích mohou být vloženy i spisy jiných 

původců. 

Z funkčního hlediska je popis rozdělen na čtyři části: 1. Trestní spisy případů dle 

jednotlivých soudů a státních zastupitelství, 2. Osobní spisy vězňů v německých soudních 

věznicích v Protektorátě Čechy a Morava a osobní spisy odsouzených protektorátních státních 

příslušníků odpykávajících svůj trest v káznicích v Německu, 3. Personální spisy justičních 

zaměstnanců německých soudů a státních zastupitelství, 4. Různé spisy německých soudů 

a státních zastupitelství. 



2 

 

1. Trestní spisy případů dle jednotlivých soudů a státních zastupitelství 

 

Trestní a soudní spisy odsouzených obsahují většinou písemné vyhotovení obžaloby 

a rozsudků, vyšetřovací dokumentaci gestapa a dalších nacistických policejních složek, 

výslechové protokoly obžalovaných, svědků i udavačů, závěrečné zprávy o vyšetřování, 

záznamy o domovních prohlídkách, žádosti o milost a přerušení trestu, a například přípisy 

příslušníků gestapa, aby byl odsouzený po odpykání trestu předán do Terezína s návrhem 

na umístění do koncentračního tábora. Souzeni byli protektorátní státní příslušníci, mladiství 

i cizinci. Ve fondu jsou nejčastěji ponechány spisy z případů poškozování válečného 

hospodářství, různé hospodářské kriminality, krádeží, zpronevěr, ale i poslechu zahraničního 

rozhlasu, přechovávání zbraní, ukrývání osob nepřátelských říši, šíření nepřátelských letáků, 

ublížení na zdraví či neúmyslného zabití, dále potom těžší kriminální a politické přečiny. 

 

Původce a popis archiválie Časový rozsah Rozsahy signatur  

kartonů/ složek 

Německý úřední soud Brno – trestní spisy 1939-1945 134-68-2 

134-176 až 134-211 

Německý úřední soud České Budějovice – trestní 

spisy 

1939-1944 134-300 až 134-311 

Německý úřední soud Hradec Králové – trestní 

spisy 

1940-1944 134-330-1 

134-332-2 až 134-336 

134-337-11 až 134-337-24 

134-339-18 

Německý úřední soud Jičín – trestní spisy 1939-1945 134-328 až 134-329 

134-330-2 až 134-332-1 

Německý úřední soud Jihlava – trestní spisy 1939-1943 134-369 až 134-372 

134-373-3 až 134-373-15 

134-375-1 až 134-375-14 

134-376-1, 12, 13, 14 

134-377-1, 2, 4 až 12 

Německý úřední soud Kolín – trestní spisy 1939-1944 134-324 až 134-327 

Německý úřední soud Klatovy – trestní spisy 1939-1945 134-318 až 134-322 

Německý úřední soud Moravská Ostrava – trestní 

spisy 

1939-1945 134-212 až 134-238 

134-239-2,3,  

134-239-6 až 134-239-10 

134-240 

134-275-3 

Německý úřední soud Německý Brod – trestní 

spisy 

1944 134-455-5 

Německý úřední soud Olomouc – trestní spisy 1940-1945 134-239-1, 5, 7 až 11 

134-241 až 261 

134-262-16 až 134-262-25 

134-263-1, 3, 6 

Německý úřední soud Pardubice – trestní spisy 1939-1945 134-354-1, 2 

134-355 až 134-359 

Německý úřední soud Plzeň – trestní spisy (1936) 1939-1945 134-340 až 134-348 

Německý úřední soud Praha – trestní spisy (1938) 1939-1945 134-380 až 134-424 

134-426-14 až 134-426-18 

134-427-1 až 134-427-8 

134-435 



3 

 

Německý úřední soud Tábor – trestní spisy 1943-1944 134-452-8 až 134-452-10 

134-453-9 

134-455-1 

Německý úřední soud Uherské Hradiště – trestní 

spisy 

1940-1945 134-263-2 

134-263-5 až 134-273 

134-275-1, 2, 4 

134-373-1 a 2 

134-376-2 až 11, 15 až 21, 

23 až 27 

134-377-13 až 17 

134-426-1,  

134-426-9 až 134-426-12 

134-427-9 

134-899-5 až 134-899-12 

134-900-4, 5, 6 

Státní zastupitelství při Zemském soudu Brno – 

trestní spisy 

(1936)1939-1944 134-62 až 134-68-1 

134-68-3 až 134-68-5 

134-69 až 134-175 

134-274 

134-275-5, 6, 7 

134-276 

134-337-1 až 10 

134-427-10, 11, 12, 13 

134-452-5 

134-900-7, 8, 9, 10 

134-901-3 až 134-901-10 

134-902-3 až 134-902-10 

134-903-3, 4, 5 

134-904-8, 9, 10 

134-905-3, 4, 8, 9, 10 

134-906-4 

Státní zastupitelství při Zemském soudu Praha – 

trestní spisy 

1940-1942 134-68-6 

134-453-7,8,10 

134-455-4 až 134-455-4 

Vrchní zemský soud Brno – trestní spisy  (1937) 1939-1940 134-375-15, 16 

 

Zemský soud Brno – trestní spisy 1940 134-373-16 

134-376-22, 28 

 

2. Osobní spisy vězňů v německých soudních věznicích v Protektorátě Čechy 

a Morava a osobní spisy odsouzených protektorátních státních příslušníků 

odpykávajících svůj trest v káznicích v Německu 

Osobní spisy vězňů obsahují vlastnoručně psané životopisy, soudní rozsudky či informace 

o důvodu věznění, lékařská osvědčení o zdravotním stavu a prováděných ošetřeních, přehledy 

návštěv, osobní korespondenci, domácí tresty, posudky na chování a dopisy o propuštění či 

úmrtí vězně. 

 

 



4 

 

Původce a popis archiválie Časový rozsah Rozsahy signatur  

kartonů/ složek 

Soudní věznice Brno – osobní spisy vězněných 

osob, spisy osob přivezených ze soudní věznice 

ve Vratislavi 

1940-1945 134-1 až 134-34-7 

 

Soudní věznice České Budějovice – osobní spisy 

vězněných osob 

1942-1945 134-312 až 134-317 

Soudní věznice Hradec Králové – osobní spisy 

vězněných osob 

1941-1944 134-338 až 134-339-17 

Soudní věznice Jihlava- osobní spisy vězněných 

osob 

1940-1941 134-378 

134-379-11 až 17, 22 až 26 

Soudní věznice Klatovy – osobní spisy vězněných 

osob 

1941-1944 134-323 

Soudní věznice Olomouc – osobní spisy 

vězněných osob 

1942-1943 134-262-1 až 134-262-15 

Soudní věznice Pardubice – osobní spisy 

vězněných osob, obsahuje též spisy ze Soudní 

věznice Kolín 

1939-1944 134-360 až 134-368 

134-374 

134-379-1 až 10, 18 až 21, 

27 až 29 

Soudní věznice Plzeň – osobní spisy vězněných 

osob 

1940-1944 134-349 až 134-353 

134-354-3 až 134-354-31 

Soudní věznice Uherské Hradiště – osobní spisy 

vězněných osob 

1942-1945 134-277 až 134-299 

Spisy trestanců z Protektorátu Čechy a Morava 

odpykávající si tresty v trestnicích v Německu 

(převážně trestnice Amberg, Bayreuth, Ebrach)  

1939-1945 134-713-4 až 134-713-9 

134-714-5 až 134-714-13 

134-715-5 až 134-715-11 

134-716-9  

134-718-5 až 134-718-9 

134-720-7 až 134-720-10 

134-864 až 134-383-1,  

134-383-4 až 134-383-10 

134-884 až 134-899-1 

134-900-1,2 

134-901-1,2 

134-903-1,2 

134-904-1 až 7 

134-905-1, 2 až 7 

134-906-1, 2, 3, 5 

 

3. Personální spisy justičních zaměstnanců německých soudů a státních 

zastupitelství 

Personální spisy zaměstnanců obsahují žádosti o přijetí do služeb německých soudů, osobní 

doklady, doporučení od NSDAP, doklady o přeloženích a služebním postupu. Spisy kandidátů 

práv a jejich zkoušení sestávají z vlastnoručně psaných životopisů, dotazníků, informací 

o členství v NSDAP a z dokumentů k písemným pracím a státním zkouškám a jejich 

výsledkům. 

 

 



5 

 

Popis archiválie Časový rozsah Rozsahy signatur  

kartonů/ složek 

Personální spisy justičních zaměstnanců různých 

soudů (převážně Vrchní zemský soud Praha, 

místy vloženy i soudní spisy a jiné písemnosti) 

(1928) 1939-1945 134-460 až 134-484 

Personální spisy justičních zaměstnanců různých 

soudů (převážně Zemský soud Šumperk, místy 

vloženy i soudní spisy a jiné písemnosti) 

1939-1945 134-485 až 134-505 

Úřední soud Karlovy Vary – personální spisy 

justičních zaměstnanců 

(1938) 1939-1944 134-459 

Vrchní státní zastupitelství při Zemském soudu 

Praha- personální spisy justičních zaměstnanců 

1939-1944 134-907 až 134-910 

Vrchní zemský soud Litoměřice – právní zkoušky 

kandidátů práv (osobní spisy) 

1940-1941 134-882-2, 3 

Vrchní zemský soud Praha – personální spisy 

justičních zaměstnanců 

1939-1944 134-454-5, 9 až 16 

134-907 až 134-910 

Vrchní zemský soud Praha – právní zkoušky 

kandidátů práv (osobní spisy) 

1939-1945 134-709 až 134-713-3 

134-714-1 až 134-714-4 

134-715-1 až 134-715-4 

134-716-1 až 134-716-8 

134-717 až 134-718-4 

134-719 až 134-720-6 

 

4. Různé spisy německých soudů a státních zastupitelství 

Popis archiválie Časový rozsah Rozsahy signatur  

kartonů/ složek 

Informace o průběhu jednotlivých řešených 

případů zasílané Vrchním státním zastupitelstvím 

při Zemském soudu Brno Generálnímu státnímu 

zastupitelství při Vrchním zemském soudu Praha 

(průběžné zprávy z vyšetřování, obžaloby, 

rozsudky) 

1941-1944 134-34-8 až 134-61 

Informace o průběhu jednotlivých řešených 

případů zasílané Vrchním státním zastupitelstvím 

při Zemském soudu Praha generálnímu státnímu 

zastupitelství při Vrchním zemském soudu Praha 

(průběžné zprávy z vyšetřování, obžaloby, 

rozsudky) 

1942-1944 134-425,  

134-428 až 134-434 

134-436 až 134-452-4 

134-452-6,7  

134-453-1 až 134-453-6 

134-454-1,2 

Německý úřední soud v Karlových Varech – 

různé písemnosti a předpisy 

1939-1943 134-772 

Různá korespondence Německého úředního 

soudu Uherské Hradiště a Věznice Uherské 

Hradiště 

1942 134-426-2 až 134-426-8 

Personální záležitosti a trestní spisy různých 

německých soudů a státních zastupitelství 

(1935) 1939-1945 134-454-3,4,5,7 

134-456 až 134-458 

134-506 až 134-507 

Různá obvinění a rozsudky německý soudů 1939-1944 134-911-5 až 134-912 

 

 



6 

 

poř. č. 

kartonu 

pův č. 

kartonu 

počet 

složek 

 poř. č. 

kartonu 

pův č. 

kartonu 

počet 

složek 

 poř. č. 

kartonu 

pův č. 

kartonu 

počet 

složek 

1 134-1 11  56 134-56 33  111 134-111 11 

2 134-2 11  57 134-57 24  112 134-112 8 

3 134-3 9  58 134-58 27  113 134-113 8 

4 134-4 12  59 134-59 28  114 134-114 10 

5 134-5 13  60 134-60 41  115 134-115 9 

6 134-6 12  61 134-61 24  116 134-116 9 

7 134-7 10  62 134-62 15  117 134-117 9 

8 134-8 10  63 134-63 11  118 134-118 7 

9 134-9 17  64 134-64 11  119 134-119 9 

10 134-10 22  65 134-65 10  120 134-120 11 

11 134-11 20  66 134-66 10  121 134-121 9 

12 134-12 20  67 134-67 11  122 134-122 8 

13 134-13 23  68 134-68 7  123 134-123 9 

14 134-14 19  69 134-69 7  124 134-124 7 

15 134-15 20  70 134-70 10  125 134-125 9 

16 134-16 17  71 134-71 12  126 134-126 10 

17 134-17 16  72 134-72 11  127 134-127 9 

18 134-18 17  73 134-73 8  128 134-128 6 

19 134-19 23  74 134-74 9  129 134-129 6 

20 134-20 21  75 134-75 8  130 134-130 11 

21 134-21 15  76 134-76 11  131 134-131 13 

22 134-22 17  77 134-77 10  132 134-132 12 

23 134-23 16  78 134-78 8  133 134-133 5 

24 134-24 17  79 134-79 9  134 134-134 9 

25 134-25 20  80 134-80 9  135 134-135 8 

26 134-26 16  81 134-81 10  136 134-136 9 

27 134-27 14  82 134-82 9  137 134-137 11 

28 134-28 15  83 134-83 9  138 134-138 11 

29 134-29 15  84 134-84 8  139 134-139 9 

30 134-30 15  85 134-85 12  140 134-140 18 

31 134-31 19  86 134-86 11  141 134-141 9 

32 134-32 16  87 134-87 9  142 134-142 14 

33 134-33 17  88 134-88 11  143 134-143 12 

34 134-34 39  89 134-89 7  144 134-144 8 

35 134-35 25  90 134-90 8  145 134-145 11 

36 134-36 22  91 134-91 6  146 134-146 6 

37 134-37 28  92 134-92 6  147 134-147 12 

38 134-38 34  93 134-93 12  148 134-148 11 

39 134-39 31  94 134-94 8  149 134-149 8 

40 134-40 35  95 134-95 10  150 134-150 7 

41 134-41 32  96 134-96 8  151 134-151 8 

42 134-42 23  97 134-97 12  152 134-152 8 

43 134-43 47  98 134-98 9  153 134-153 6 

44 134-44 23  99 134-99 8  154 134-154 7 

45 134-45 28  100 134-100 12  155 134-155 13 

46 134-46 21  101 134-101 6  156 134-156 8 

47 134-47 36  102 134-102 5  157 134-157 11 

48 134-48 22  103 134-103 6  158 134-158 12 

49 134-49 26  104 134-104 9  159 134-159 12 

50 134-50 38  105 134-105 10  160 134-160 10 

51 134-51 38  106 134-106 12  161 134-161 9 

52 134-52 33  107 134-107 8  162 134-162 10 

53 134-53 35  108 134-108 10  163 134-163 16 

54 134-54 27  109 134-109 9  164 134-164 26 

55 134-55 24  110 134-110 9  165 134-165 13 



7 

 

poř. č. 

kartonu 

pův č. 

kartonu 

počet 

složek 

 poř. č. 

kartonu 

pův č. 

kartonu 

počet 

složek 

 poř. č. 

kartonu 

pův č. 

kartonu 

počet 

složek 

166 134-166 9  221 134-221 26  276 134-276 8 

167 134-167 10  222 134-222 19  277 134-277 23 

168 134-168 7  223 134-223 12  278 134-278 20 

169 134-169 21  224 134-224 18  279 134-279 22 

170 134-170 10  225 134-225 19  280 134-280 18 

171 134-171 15  226 134-226 21  281 134-281 19 

172 134-172 13  227 134-227 33  282 134-282 19 

173 134-173 7  228 134-228 19  283 134-283 20 

174 134-174 6  229 134-229 28  284 134-284 20 

175 134-175 10  230 134-230 31  285 134-285 20 

176 134-176 17  231 134-231 31  286 134-286 24 

177 134-177 16  232 134-232 37  287 134-287 20 

178 134-178 16  233 134-233 33  288 134-288 18 

179 134-179 18  234 134-234 28  289 134-289 17 

180 134-180 12  235 134-235 24  290 134-290 17 

181 134-181 13  236 134-236 29  291 134-291 19 

182 134-182 17  237 134-237 36  292 134-292 18 

183 134-183 17  238 134-238 32  293 134-293 18 

184 134-184 15  239 134-239 17  294 134-294 27 

185 134-185 14  240 134-240 20  295 134-295 9 

186 134-186 16  241 134-241 14  296 134-296 13 

187 134-187 1  242 134-242 18  297 134-297 18 

188 134-188 16  243 134-243 15  298 134-298 15 

189 134-189 14  244 134-244 18  299 134-299 18 

190 134-190 14  245 134-245 12  300 134-300 21 

191 134-191 16  246 134-246 10  301 134-301 15 

192 134-192 16  247 134-247 9  302 134-302 15 

193 134-193 16  248 134-248 14  303 134-303 10 

194 134-194 12  249 134-249 12  304 134-304 15 

195 134-195 14  250 134-250 18  305 134-305 15 

196 134-196 12  251 134-251 14  306 134-306 16 

197 134-197 16  252 134-252 12  307 134-307 12 

198 134-198 14  253 134-253 20  308 134-308 14 

199 134-199 16  254 134-254 14  309 134-309 16 

200 134-200 14  255 134-255 7  310 134-310 15 

201 134-201 16  256 134-256 9  311 134-311 27 

202 134-202 19  257 134-257 14  312 134-312 17 

203 134-203 22  258 134-258 8  313 134-313 20 

204 134-204 16  259 134-259 18  314 134-314 12 

205 134-205 14  260 134-260 16  315 134-315 14 

206 134-206 14  261 134-261 14  316 134-316 11 

207 134-207 14  262 134-262 25  317 134-317 12 

208 134-208 12  263 134-263 24  318 134-318 16 

209 134-209 10  264 134-264 39  319 134-319 20 

210 134-210 14  265 134-265 31  320 134-320 20 

211 134-211 19  266 134-266 32  321 134-321 15 

212 134-212 27  267 134-267 22  322 134-322 23 

213 134-213 12  268 134-268 18  323 134-323 15 

214 134-214 25  269 134-269 30  324 134-324 13 

215 134-215 20  270 134-270 29  325 134-325 15 

216 134-216 27  271 134-271 30  326 134-326 14 

217 134-217 19  272 134-272 30  327 134-327 17 

218 134-218 24  273 134-273 26  328 134-328 15 

219 134-219 26  274 134-274 9  329 134-329 15 

220 134-220 28  275 134-275 7  330 134-330 20 



8 

 

poř. č. 

kartonu 

pův č. 

kartonu 

počet 

složek 

 poř. č. 

kartonu 

pův č. 

kartonu 

počet 

složek 

 poř. č. 

kartonu 

pův č. 

kartonu 

počet 

složek 

331 134-331 18  386 134-386 12  441 134-441 32 

332 134-332 17  387 134-387 12  442 134-442 36 

333 134-333 14  388 134-388 13  443 134-443 24 

334 134-334 17  389 134-389 12  444 134-444 27 

335 134-335 17  390 134-390 11  445 134-445 26 

336 134-336 17  391 134-391 13  446 134-446 33 

337 134-337 24  392 134-392 14  447 134-447 29 

338 134-338 34  393 134-393 9  448 134-448 37 

339 134-339 18  394 134-394 8  449 134-449 33 

340 134-340 15  395 134-395 14  450 134-450 36 

341 134-341 13  396 134-396 14  451 134-451 33 

342 134-342 16  397 134-397 16  452 134-452 10 

343 134-343 19  398 134-398 10  453 134-453 10 

344 134-344 16  399 134-399 15  454 134-454 16 

345 134-345 21  400 134-400 13  455 134-455 5 

346 134-346 19  401 134-401 13  456 134-456 10 

347 134-347 22  402 134-402 12  457 134-457 11 

348 134-348 22  403 134-403 17  458 134-458 10 

349 134-349 27  404 134-404 18  459 134-459 24 

350 134-350 27  405 134-405 14  460 134-460 10 

351 134-351 28  406 134-406 15  461 134-461 16 

352 134-352 27  407 134-407 12  462 134-462 15 

353 134-353 34  408 134-408 18  463 134-463 9 

354 134-354 31  409 134-409 14  464 134-464 8 

355 134-355 14  410 134-410 14  465 134-465 15 

356 134-356 18  411 134-411 16  466 134-466 10 

357 134-357 19  412 134-412 10  467 134-467 10 

358 134-358 20  413 134-413 8  468 134-468 16 

359 134-359 13  414 134-414 10  469 134-469 8 

360 134-360 35  415 134-415 12  470 134-470 10 

361 134-361 40  416 134-416 11  471 134-471 15 

362 134-362 47  417 134-417 13  472 134-472 11 

363 134-363 35  418 134-418 13  473 134-473 15 

364 134-364 39  419 134-419 11  474 134-474 14 

365 134-365 38  420 134-420 13  475 134-475 7 

366 134-366 43  421 134-421 14  476 134-476 15 

367 134-367 36  422 134-422 13  477 134-477 8 

368 134-368 42  423 134-423 9  478 134-478 13 

369 134-369 16  424 134-424 11  479 134-479 10 

370 134-370 14  425 134-425 40  480 134-480 10 

371 134-371 15  426 134-426 18  481 134-481 17 

372 134-372 15  427 134-427 13  482 134-482 10 

373 134-373 17  428 134-428 25  483 134-483 13 

374 134-374 37  429 134-429 28  484 134-484 9 

375 134-375 14  430 134-430 38  485 134-485 10 

376 134-376 27  431 134-431 38  486 134-486 10 

377 134-377 17  432 134-432 35  487 134-487 11 

378 134-378 37  433 134-433 30  488 134-488 14 

379 134-379 29  434 134-434 25  489 134-489 6 

380 134-380 13  435 134-435 13  490 134-490 9 

381 134-381 12  436 134-436 35  491 134-491 10 

382 134-382 12  437 134-437 29  492 134-492 14 

383 134-383 9  438 134-438 30  493 134-493 14 

384 134-384 13  439 134-439 35  494 134-494 10 

385 134-385 14  440 134-440 33  495 134-495 10 



9 

 

poř. č. 

kartonu 

pův č. 

kartonu 

počet 

složek 

 poř. č. 

kartonu 

pův č. 

kartonu 

počet 

složek 

 poř. č. 

kartonu 

pův č. 

kartonu 

počet 

složek 

496 134-496 9  521 134-864 12  546 134-889 10 

497 134-497 11  522 134-865 14  547 134-890 10 

498 134-498 10  523 134-866 11  548 134-891 10 

499 134-499 8  524 134-867 11  549 134-892 10 

500 134-500 12  525 134-868 9  550 134-893 10 

501 134-501 9  526 134-869 10  551 134-894 10 

502 134-502 10  527 134-870 11  552 134-895 10 

503 134-503 10  528 134-871 10  553 134-896 10 

504 134-504 14  529 134-872 10  554 134-897 10 

505 134-505 10  530 134-873 10  555 134-898 10 

506 134-506 11  531 134-874 10  556 134-899 12 

507 134-507 10  532 134-875 10  557 134-900 10 

508 134-709 9  533 134-876 10  558 134-901 10 

509 134-710 9  534 134-877 10  559 134-902 9 

510 134-711 10  535 134-878 10  560 134-903 5 

511 134-712 9  536 134-879 10  561 134-904 10 

512 134-713 9  537 134-880 9  562 134-905 10 

513 134-714 13  538 134-881 10  563 134-906 6 

514 134-715 11  539 134-882 10  564 134-907 15 

515 134-716 9  540 134-883 10  565 134-908 16 

516 134-717 8  541 134-884 10  566 134-909 23 

517 134-718 9  542 134-885 10  567 134-910 20 

518 134-719 9  543 134-886 10  568 134-911 2 (5-6) 

519 134-720 10  544 134-887 10   134-912 6 

520 134-772 4  545 134-888 10     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


